РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЗКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    от «13» июня  2023 года	  № 16
	О признании утратившим силу постановления Администрации Узкинского сельского поселения Знаменского района
Орловской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 23 января 2023 года №6  О внесении изменений в перечень муниципального имущества, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и дополнении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Узкинского
сельского поселения                                                           В.Д. Мосина